

Årsredovisning för
Mälarbygden socialt arbete AB

556908-8684

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mälarbygden socialt arbete AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-08-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Enköping 2022-08-24


So Lindhöjd
Styrelseordförande

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mälarbygden socialt arbete AB, 556908-8684, med säte i Enköping får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver socialt arbete genom att ägna sig åt stöd, konsultverksamhet, att äga och förvalta fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år som en följd av ökad orderingång. I slutet av verksamhetsåret avyttrades bolaget fastighet med ett positivt resultat.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 254 825	3 938 209	2 465 024	2 700 348
Resultat efter finansiella poster	1 729 763	725 808	-235 838	192 482
Soliditet, %	48	14	3	6

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	50 000	191 114	447 831
Omföring av föreg års vinst		447 831	-447 831
Årets resultat			1 017 637
Vid årets slut	50 000	638 945	1 017 637

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 656 582 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	638 945
årets resultat	1 017 637
Totalt	1 656 582
disponeras för	
utdelning, 500 aktier * 1 000 kr/aktie	500 000
balanseras i ny räkning	1 156 582
Summa	1 656 582

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>	<i>2020-05-01- 2021-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 254 825	3 938 209
Övriga rörelseintäkter		1 682 013	714 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		7 936 838	4 653 121
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-307 388	-228 686
Övriga externa kostnader		-1 904 741	-891 963
Personalkostnader	1	-3 673 396	-2 384 251
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-192 359	-251 019
Summa rörelsekostnader		-6 077 884	-3 755 919
Rörelseresultat		1 858 954	897 202
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-129 191	-171 394
Summa finansiella poster		-129 191	-171 394
Resultat efter finansiella poster		1 729 763	725 808
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-440 000	-169 000
Summa bokslutsdispositioner		-440 000	-169 000
Resultat före skatt		1 289 763	556 808
Skatter			
Skatt på årets resultat		-272 126	-108 977
Årets resultat		1 017 637	447 831

2022082905702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	-	4 528 697
Inventarier, verktyg och installationer	3	460 025	652 384
Summa materiella anläggningstillgångar		460 025	5 181 081
Summa anläggningstillgångar		460 025	5 181 081
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		755 250	373 551
Övriga fordringar		13 780	1 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		213 194	110 109
Summa kortfristiga fordringar		982 224	485 149
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 082 938	197 115
Summa kassa och bank		3 082 938	197 115
Summa omsättningstillgångar		4 065 162	682 264
SUMMA TILLGÅNGAR		4 525 187	5 863 345

2022082905703

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		638 945	191 114
Årets resultat		1 017 637	447 831
Summa fritt eget kapital		1 656 582	638 945
Summa eget kapital		1 706 582	688 945
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	4	609 000	169 000
Summa obeskattade reserver		609 000	169 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	458 604	4 045 958
Summa långfristiga skulder		458 604	4 045 958
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		108 048	290 052
Leverantörsskulder		195 112	21 330
Skatteskulder		246 926	90 381
Övriga skulder		834 131	296 507
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		366 784	261 172
Summa kortfristiga skulder		1 751 001	959 442
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 525 187	5 863 345

2022082905704

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Byggnader	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 1 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	4	3
Summa	4	3

Not 2 Byggnader och mark

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	4 744 200	6 541 600
-Nyanskaffningar	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-4 744 200	-1 797 400
	-	4 744 200
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-215 503	-239 099
-Avyttringar och utrangeringar	215 503	118 480
-Årets avskrivning enligt plan	-	-94 884
	-	-215 503
Redovisat värde vid årets slut	-	4 528 697

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	961 799	723 999
-Nyanskaffningar	-	237 800
-Avyttringar och utrangeringar	-	-230 000
Vid årets slut	961 799	731 799
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-309 415	-153 280
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	-	96 536
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-192 359	-156 135
Vid årets slut	-501 774	-212 879
Redovisat värde vid årets slut	460 025	518 920

Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-04-30	2021-04-30
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	169 000	169 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	440 000	-
	609 000	169 000

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2022-04-30	2021-04-30
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	2 633 717
	-	2 633 717

Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Tillgångar med äganderättsförbehåll	460 025	652 384
Fastighetsinteckningar	-	3 867 500

2022082905707

Underskrifter

Enköping 2022-08-20



Sol Lindhöjd
Styrelseordförande



Bertil Lindhöjd
Styrelseledamot



Claes Taberman
Styrelseledamot

2022082905708